AS ALSO all and sundry the foresaid lands, tenements, houses, buildings, churches, chapels, yards, crofts, annual rents, fruits, duties, profits, emoluments, rents, alms, dail silver, obits, and anniversaries pertaining and belonging to whatsoever chaplainries, altarages, or prebends, belonging or pertaining to what-

ecclesiis capellis seu collegiis infra libertatem dicti nostri Burgi fundatas spectantia et pertinentia; ac omnes et singulas antedictas terras ad Fratres Predicadores et Carmelitanos dicti nostri Burgi spectantes cum omnibus earundem pertinentiis quibuscunque; totum et integrum antedictum beneficium prepositure antedictae ecclesie Trinitatis Collegii, prebendariarum et capellaniarum ejusdem, cum omnibus et singulis terris ecclesiis, decimis ac aliis ad idem in communia seu proprietate spectantibus et pertinentibus; Ac cum antedictis ecclesiis parochialibus de Sowtray et Lempetlaw decimis et redditibus earundem ab antiquo ad dictam preposituram annexatis; Ac cum predicto Trinitatis Collegio cimiterio mansionibus domibus et hortis ejusdem ac cum dicto Hospitali dicti Trinitatis Collegii, hortis et omnibus ejusdem pertinentibus, et totum et integrum predictum Archidiaconatum Lowthonie, rectoriam et vicariam de Curry, cum decimis fructibus redditibus mansione gleba et terris ecclesiasticis ejusdem . . . . . prefatis Preposito, Ballivis, Decano Gilde, Thesaurario, Consulibus, Burgensibus et Communitati dicti nostri Burgi de Edinburgh eorumque successoribus, de nobis et successoribus nostris, in feodo hereditate et libero burgagio, ac liberis officiis vice-

soever churches, chapels, or colleges founded within the liberty of our said Burgh; and all and sundry the foresaid lands belonging to the Friars Preachers and Carmelites of our said Burgh, with all the pertinents of the same whatsoever; all and whole the foresaid benefice of the Provostry of the foresaid church of Trinity College, prebends and chaplainries of the same, with all and sundry lands, churches, teinds and others belonging and pertaining to the same in commony or property; and with the foresaid parish churches of Soltray and Lempitlaw, teinds and rents of the same, annexed of old to the said provostry; and with the foresaid Trinity College, cemetery, mansions, houses, and yards of the same, and with the said Hospital of the said Trinity College, yards, and all the pertinents of the same, and all and whole the foresaid Archdeaconry of Lothian, parsonage, and vicarage of Curry, with the teinds, fruits, rents, manse, glebe, and church lands of the same . . . . . to the said Provost, Bailies, Dean of Guild, Treasurer, Councillors, Burgesses, and Community of our said Burgh of Edinburgh and their successors, of us and our successors, in fee, heritage, and free burgage, and with the free offices of sheriff, justiciary, and

comitis justiciarii et coronatoris infra predictas bondas pro nunc et imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et divisas, prout jacent in longitudine et latitudine, in domibus edificiis hortis boscis planis moris marrosiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis, aucupationibus venationibus piscationibus, petariis turbariis carbonibus carbonariis, cuniculis cuniculariis columbis columbariis, fabrilibus brasinis brueriis, et genestis silvis nemoribus et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce, cum curiis et earum exitibus, herezeldis bludewitis et mulierum merchetis, cum pit et gallous, infangthief et outfangthief, cum communi pastura liberoque introitu et exitu, ac cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul et prope, ad predictum Burgum, terras molendina officia portus libertates privilegia superioritatem annuos redditibus beneficia decimas ac alia particulariter et generaliter respective supra specificata, cum suis pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum, libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace absque ulla revocatione contradictione

coroner within the foresaid bounds now and for ever, by all their just ancient marches and divisions, as they lie in length and breadth, in houses, buildings, yards, woods, plains, muirs, marshes, ways, paths, waters, ponds, streams, meadows, pastures and pasturages, mills, multures and their sequels, hawkings, huntings, fishings, peats, turfs, coals, coalpits, rabbits, rabbit warrens, doves, dovecots, forges, malt kilns, breweries, and heaths, woods, groves, and thickets, wood, timber, quarries, stone and lime, with courts and their issues, herezelds, bloodwits and merchets of women, with pit and gallows, infangthief and outfangthief, with common pasturage and free ish and entry, and with all and sundry liberties, commodities, profits, and easements, and their just pertinents whatsoever, as well not named as named, as well under the earth as above the earth, far and near, belonging or that could justly belong in any manner of way in time coming to the foresaid Burgh, lands, mills, offices, port, liberties, privileges, superiority, annual rents, benefices, teinds, and others, particularly and generally respectively above specified, with their pertinents freely, quietly, fully, wholly, honourably, well, and in peace, without any

impedimento aut obstaculo quocunque. REDDENDO annuatim dicti Prepositus Ballivi Consules Decanus Gilde Communitas Burgenses et Inhabitatores dicti nostri Burgi de Edinburgh, eorumque successores, nobis et successoribus nostris pro antedicto Burgo de Edinburgh, etc. . . . . quinquaginta duas mercas sterlingas ad terminos Penthecostes et Sancti Martini in hieme pro equali portione, nomine feudiferne. . . . .

ET ETIAM pro omnibus et singulis predictis terris ecclesiasticis beneficiis decimis annuis redditibus aliisque redditibus et dependentiis earundem, dicti Prepositus Ballivi Consules et Communitas dicti nostri Burgi, et ministri apud dictas ecclesias pauperesque antedictorum hospitalium, seolasticique ditorum collegiorum et seolarum, eorumque successores, faciendo quotidie devotas et humiles preces Deo Omnipotenti, pro preservatione nostri successorumque nostrorum, secundum formam et tenorem priorum infeofamentorum earundem respective tantum. In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre, magnum sigillum nostrum apponi precipimus. TESTIBUS, predilectis nostris consanguineis

revocation, contradiction, impediment, or obstacle whatsoever: PAYING yearly the said Provost, Bailies, Councillors, Dean of Guild, Community, Burgesses, and Inhabitants of our said Burgh of Edinburgh and their successors to us and our successors for the foresaid Burgh of Edinburgh . . . . . fifty-two merks sterlingas at the terms of Whitsunday and Martinmas by equal portions in name of feu farm.

AND ALSO for all and sundry the foresaid church lands, benefices, teinds, annual rents, and other rents and dependencies of the same, the said Provost, Bailies, Councillors, and Community of our said Burgh, and the ministers at the said churches, and poor of the said hospitals, and scholars of the said colleges and schools and their successors making devout and humble prayers daily to Almighty God for the preservation of us and our successors according only to the form and tenor of the prior infeftments of the same respectively. In witness whereof we have commanded our great seal to be affixed to this our present charter. WITNESSES, our well-beloved cousins and councillors, John

et consiliariis, Joanne marchione de Hammiltoun comite Arranie domino Evane, Joanne comite de Montrois domino Grahame, etc. cancellario nostro, Georgio comite Mariscalli domino Keyth, etc. regni nostri mariscallo; dilectis nostris familiaribus consiliariis, dominis Jacobo Elphinstoun de Barntoun, nostro secretario; Richardo Cokburne juniore de Ormistoun militibus, nostre justiciarie clerico; et Magistro Willelmo Scott de Elie, nostre cancellarie direttore. Apud Halyrudehous decimo quinto die mensis Martii, anno Domini millesimo sexcentesimo tertio, regnique nostri anno tricesimo sexto.